PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N° 01/2015

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, Estado de São Paulo, usando de suas

atribuições legais, por meio do Instituto de Gestão e Desenvolvimento Social – DESENVOLVER

RH, com supervisão da Comissão da Comissão Nomeada pela Portaria 628/2015 datada de

30.07.2015, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DO ANEXO III – LISTA DE UBS, conforme segue

(inclusão de ruas):

ANEXO III

LISTA DE UBS

UBS PARQUE MONTE VERDE

RUAS:

AMOR PERFEITO

BROMÉLIAS

PRIMAVERA

COPO DE LEITE

FLOR DE MAIO

DÁLIA

ANTÚRIOS

DOMINGOS ALVES BARRETOS

EDGAR ALVARADO MACHADO

HORTÊNCIAS

RESIDENCIAL PARQUE DAS FIGUEIRAS

RESIDENCIAL PARQUE

RESIDENCIAL PARQUE DOS IPÊS

POSTAL

RESIDENCIAL PARQUE DAS ARAUCÁRIAS

RUA MARIANA BALBINA ARANHA

DA SERVIDÃO

MARI MEIRE

PROJETADA

A

AVENIDA DA SAUDADE (DO NÚMERO 1785 AO 2467)

ESTRADA MUNICIPAL MANOEL DE JESUS

LUIZ ALBERTO FEDERZONI

LUIZA BASSO SELEGUIM

JOÃO FORNAZARI

AILTON FEDERZONI

CARLOS DOMINGOS SELEGUIM

PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES

ARMANDO MISSON

MARIA SEBASTIANA DE JESUS

ANTÔNIO BARRADAS

CHÁCARA SÃO JOSÉ

Willian Harvey

Emilizola

Hebert George Well

Ana Sierra Diniz

Pedro Vaz Nunes

Américo Misson

João Tinelo

Alberto Misson

Manoel Pereira Sobrinha

Francisca Felix Silva

Amália Taramelli  Corsi

Avenida Saudade 1727 até número 2467

Aparício Bueno

Alberto Zonorio

Pedro Ortiz Camargo

Armando Faria

Maria José Misson

UBS ADILSON GOMES SÁ

RUAS:

AVENIDA 7 DE SETEMBRO (DO NÚMERO 579 AO 1890)

AVENIDA TONICO LENCI (DO NÚMERO 4205 ATÉ O FINAL)

MARECHAL JOÃO BATISTA MASCARENHAS DE MORAES

BATISTA MISSON

PORTO ALEGRE

JORGE VIEIRA DE ANDRADE

BELMONT (ATÉ A PRAÇA ANTÔNIO LISBOA)

JORGE VIEIRA DE ANDRADE

ELVIRA MAGGI

CURITIBA

ATLAS

GIRASSOL

DAS AVENCAS

PALMEIRAS

GOIÂNIA

HONORÉ DE BALZAC

VITOR HUGO

GUIMARÃES ROSA

VOLTAIRE

JOSÉ DE ALENCAR

LEON

BERNARDO

NAUM

KACILDA

ISAAC

JOÃO LANFRANCHI

OSCAR WILDE

JÚLIO VERNE

PORTO VELHO

BELO HORIZONTE

GRACINDA G. SANTOS

TOLSTOI

JUCELINO KUBICHECK DE OLIVEIRA

CUIABÁ

FORTALEZA

RECIFE

LANEL

MOISÉS

 ALEXANDRE HERCULANO

HENRIQUE

LUIZA

PRAÇA

TOSTOI

EDGAR

MÁXIMO GORKI

DINORAH GRECCO MOLLON

JOSÉ SEIXAS VIEIRA

RECIFE

FORTALEZA

PORTAL ESTAÇÃO

RUA ESTAÇÃO BOTUJURU

RUA ESTAÇÃO FRANCISCO MORATO

RUA ESTAÇÃO CAMPO LIMPO PAULISTA

RUA ESTAÇÃO BALTAZAR FIDELIS

RUA MAQUIAVEL

RUA CAMILO CASTELO BRANCO

UBS JOSÉ GRACIANO CORDEIRO FERREIRA

RUAS:

AVENIDA PACAEMBU

APARECIDA INCAL

FLOR DE LIZ

CICLAMES

EUCALIPTOS

NATUREZA

ESTRADA BOM TEMPO

ESTRADA TABOÃO

CRISANTEMOS

SERVIDÃO

SOL

LUA

CÉU

FELICIDADE

OLINDO DARTORA

JÚLIO PRESTES

AVINHADO

JOSÉ BARBOSA

BEM-TE-VI

TUCANO

ESTRADA MUNICIPAL DOS ABREUS

CANÁRIO

JOÃO OLIVEIRA COUTO

FLAMINGO

KONRAD ADENAUER

JOAQUIM CERCA

MARCÍLIO OLIVEIRA COUTO

NARCISO GRANDE

LUIZ MAGGI

LUIZ ROCHA

PROJETADA

ANTONIO DOMINGOS LOPES

BEATRIZ SAVAZONI

IRACEMA COUTO

HORACIO ANTONIO SILVEIRA

CAROLINA ZANELA

PETÚNIAS

EDGAR MAXIMO ZAMBOTO

LÁZARO VAZ GOES

RUA MARCELO AUGUSTO DE JESUS PINTO

SABIÁ

ESTRADA PARA PARNAÍBA

ESTRADA DAS COLINAS

ARVORE

OUTONO

PICOS

TOPO

PRIMAVERA

SERRA

MONTANHA

INVERNO

ALENCAR MARTINS

TADEU SIKORSKI (RUA 3)

PADRE GIORDINE (RUA 4)

CARLOS APARECIDO DA COSTA (RUA 5)

JORGE BOLDRINI (RUA 6)

JÚLIO RENTEIRO

GLADIOLOS

MIMOSAS

MIOSOTES

ORLANDO CASTRO E SILVA

ALAMANDAS

PROJETADA 51

ILHA

NAPOLIS

VERÃO

ESTRADA DOS GERÔNIOS

DR. MARIO DE TOLEDO MORAES

DAS VERONICAS

DOS AGUAPES

DAS TALVAS

DAS CRAVINIAS

DOS CRAVOS

MARCÍLIO DE OLIVEIRA COUTO, 93(CDHU)

LUIZ MAGGI, 472 (CDHU)

ESTRADA MUNICIPAL DO TABOÃO- BOM TEMPO, 596 (CDHU)

ESTRADA MUNICIPAL DO TABOÃO-BOM TEMPO, 769 (CDHU)

ESTRADA MUNICIPAL DO TABOÃO-BOM TEMPO, 979 (CDHU)

ESTRADA MUNICIPAL DO TABOÃO-BOM TEMPO, 100 (CDHU)

ESTRADA MUNICIPAL DO TABOÃO-BOM TEMPO, 200 (CDHU)

ESTRADA MUNICIPAL DO TABOÃO-BOM TEMPO, 280 (CDHU)

GRALHA

FIRENZA

ROMA

ESTRADA DAS PETALAS

ESTRADA NARCISOS

DOS JASMINS

DAS ATALÉIAS

DAS TABOAS

AGUARAPES

DOS LIMOEIROS

DOMINGOS ANTÔNIO LOPES

ESTRADA DAS PAMPOULAS

ESTRADA DA BORDA DA MATA

ESTRADA DO RELEVO

BEIJA-FLOR

PINTASSILGO

DAS VERÔNICAS

EDGAR ZAMBOTO

RODOVIA EDGAR MAXIMO ZAMBOTO

VIELA G

VIELA J

VIELA O

VIELA L

VIELA 1

UBS VILA BELA

RUAS:

DOM MANOEL

AVENIDA EUGÊNIO MILER

AVENIDA ALEXANDRE MAGNO

AVENIDA ALFREDO DE PAULA

AVENIDA DAS BANDEIRAS

AVENIDA FRABELO DE SÁ

AVENIDA GALES

AVENIDA GIULIANO CHECHETTINI

AVENIDA SÃO PAULO

AVENIDA SERRANO

AVENIDA TONICO LENCI

AVENIDA TREVO

AVENIDA UNIÃO

AVENIDA EGITO

ESCÓCIA

ESTRADA DA BIQUINHA

ESTRADA DO MANGUEIRÃO

ESTRADA PROFESSOR LAUDELINO

FINLÂNDIA

PARADINHA

ROMÊNIA

ALEMANHA

ALVARENGA PEIXOTO

AMAZONAS

AMPARO

ANASTACIO

ANTÔNIO CARVALHO

ANTÔNIO RAPOSO

ANTÔNIO CARVALHEIRO

ARGENTINA

BAHIA

BARTOLOMEU SILVA

BENEDITO FONTANA

BULGÁRIA

CARLOS MAGNO

CEARÁ

CHICO MENDES

CHILE

CRAVINHOS

DÁRIO

DOMINGUES JORGE VELHO

EGITO

ELISABETH II

ESPANHA

ESPÍRITO SANTO

FELIPE II

FERNÃO DIAS

FRANCISCO GRECO

FRANCISCO JOSÉ

GENERAL RONDON

GRÉCIA

HENRIQUE VII

HOLANDA

HUNGRIA

ISLÂNDIA

ISRAEL

ITARARÉ

JAÚ

JOSÉ AUGUSTO SILVA LOPES

LUIS VII

LUIS XV

MARIA ANTONIETA

MARROCOS

MARTA MILER

MEXICO

MÔNACO

NAPOLEÃO BONAPARTE

NORUEGA

PASCOAL MOREIRA

PAOLI

PARÁ

PARANÁ

PASCOAL MOREIRA

PEDRO SILVA

PERICLES

PERNAMBUCO

PERO VAZ CAMINHA

PIAUI

PICO DA CHINA

PORTUGAL

RIO DE JANEIRO

RIO GRANDE DO SUL

SEBASTIÃO CRUZ

SOROCABA

SUÉCIA

SUÍÇA

TCHECOSLOVÁQUIA

TIBÉRIO

TOMÉ DE SOUZA

TRÊS B

TURQUIA

URANO

URUGUAI

RUA DEZ

VIRADOURO

VEREADOR ORLANDO CASTRO E SILVA

PARADINHA

AVELINA FABRELLO DE SÁ

ANTÔNIO CAVALHEIRO

ALFREDO DE PAULA

AMAURI LÁSARO ALMEIDA

BENEDITO FONTANA

CONCEIÇÃO DA SILVA

EMÍLIO HERNANDES AGUIAR

FRANCISCO NUNES FILHO

DR. FLÁVIO ANTUNES

PAULA FRANCINETE D SILVA

SEBASTIÃO CRUZ

TUPÃ

ADAMANTINA

JARDINÓPOLIS

RIBEIRÃO PRETO

GARÇA

EMBU

BARRETOS

UBS PASTOR ELIAS PEREIRA

RUAS:

ANTÔNIO AMARO ORTIZ (a partir do número 10)

APARECIDA MARIA DA CONCEIÇÃO

OLARIA

NOVA ESPERANÇA

BENEDITA AMORIM TAVRES

PRIMAVERA

MARGARIDA

BARBOSA

ORQUIDEAS

LIRIOS DOS VALES

DA OLARIA

DA MOENDA

ESTRADA MANOEL DE JESUS

ESTRADA VICINAL DA PATARRA

ESTRADA CLEMENTE TAVARES

ISABEL ORTIZ

ESTRADA DO MATO DENTRO

DO PESQUEIRO

ESTRADA DO MATO DENTRO KM 13,5

CACIRICAY

PENHAS KM 12,5

ESTRADA DO MATO DENTRO KM 12

DA TORRE

DA CRECHE

ESTRADA MANOEL DE JESUS

DA SERVIDÃO

JOSÉ GOMES MENEZES

MARCELO AUGUSTO J. PINTO

ANTÔNIO ROSA DOS SANTOS

DO PICADÃO

TUPI

AUGUSTO TONELLI

ESTRADA DA VARGEM GRANDE

FELIX VIEIRA

BRASÍLIA VIEIRA

AMÉLIA LERUSSI

GODOFREDO DOS SANTOS

CONDOMÍNIO MONJOLIM

OLARIA MIMI

AMÉRICO ORTIZ

MIGUEL ORTIZ

CAMPO SÃO BENEDITO

ALAMEDA DAS FLORES

RECANTO ALMANARA

RAFAEL CAPACCI

MORADA DO VENTO

UBS DR. FRANCO DA ROCHA

RUAS:

GERALDO F. DE OLIVEIRA

LUIZ V. TREVISAN

GRACINDA RAMOS

VIELA 7

DR. ARMANDO PINTO

CASTRO ALVES

FAUSTINA O. BENEDITO

ALCEU VAMOSY

OLAVO BILAC

FAGUNDES VARELA

JOÃO PINTO MACHADO

VIELA RAMOS

VIELA 6

VIEL 4

BENEDITO PINTO MACHADO

AVENIDA DAS PITANGUEIRAS

RUA DAS FIGUEIRAS

VIELA 5

HIPÓLITO TRIGO SANTIAGO

FRANÇA

MARÍLIA

BIRIGUI

MARTINS FONTES

AVENIDA SAUL CARDOSO

LUIZ G. N. JÚNIOR

IRACEMA PARADA

BERNARDO DOS PASSOS

DOS PESSEGUEIROS

SÃO JOÃO

01 DE MAIO

DAVID CAVALHEIRO

NILO PEÇANHA

PEIXOTO GOMIDE

GABRIEL MONTEIRO

VEREADOR ANTÔNIO ALBA FERNANDES

INGARD DRAEGER

PIRASSUNUNGA

RANCHARIA

PENÁPOLIS

GUARATINGUETÁ

FERNANDÓPOLIS

GABRIEL MONTEIRO

CAÇAPAVA

BEBEDEOURO

JABOTICABAL

FLORIDA

JAIR ANTÔNIO BERALDES

9 DE JULHO

SANTA CRUZ

SÃO JOÃO

FRANCISCA BORGES DE MIRANDA

LEONOR BUENO DE MORAES

VIELA 3

VIELA 4

VIELA 5

JOÃO DE FARIA

PÉROLA

VEREADOR LUIZ SIMIONATO

IBITINGA

TAMOIOS

TUPIS

TAPUIAS

AVENIDA DA SAUDADE (DA CEL. DOMINGOS ORTIZ ATÉ DAVID CAVALHEIRO)

ISAAAC NEWTON

ROUSSEAU

ALEXANDRE DUMAS

SALOMÃO

HOMERO

JOSÉ CESAR DE AZEVEDO SOARES

CERVANTES

ALBERT EINSTEN

DAVID

DESCARTES

GABRIELA MISTRAL

WASHINGTON LUIZ

ALBERTO DE AZEVEDO

EDGAR ALAN POE

PLATÃO

ATÍLIO

ADOLFO BLOC

MADEIRA

COPERNICO

CANARIAS

12 DE OUTUBRO

AÇOIRES

BOCACCIO

MADASGASCAR

OSVALDO DE ANDRADE

VIELA 9

WILLIAN HARVORY

TERRA ROXA

ICARO

AFONSO DE CARVALHO

AUGUSTO DOS ANJOS

MONTEIRO LOBATO

HUMBERTO DE CAMPOS

EÇA DE QUEIROZ

SETE DE SETEMBRO

CHARLES DICKENS

DR. OCTAVIO MARTINS DE TOLEDO

EÇA DE QUEIROZ

AVENIDA LIBERDADE

HAMILTON PRADO

RUI BARBOSA

BENEDITO FAGUNDES MARQUES

MARECHAL RONDON

CLÓVIS BEVILACQUA

BASÍLIO FAZZI

BARÃO DE MAUA

JOAQUIM B. DA SILVA

JOÃO RAIS (CENTRO ATÉ RUA LÁZARO)

ODILON BETRAME

SÃO ROQUE

JOAQUIM CUNHA

LOURENÇO BELTRAME

JOSÉ ROSA

12 DE OUTUBRO

HERCÍLIO CAETANO PEREIRA

GUADALAJARA

25 DE AGOSTO

GRACINDO R. DE OLIVEIRAS

VIELA  26

VIELA 27

SALESÓPOLIS

JOÃO

ANTÔNIO C MOREIRA

FALEIRO DEL DEBIO

DR. ADOLPHO DORET

VEREADOR JOÃO DE ALMEIDA

RAUL BRESSANE MALTA

ANTÔNIO F. RAMOS

ERNEST S.

PANTALEÃO ANZELOTI

MAL. GASPAR DUTRA

GAL. VICENTE DALLE COUTINHO

EXPEDICIONÁRIOS

19 DE NOVEMBRO

25 DE JANEIRO

ARTHUR SESTINE

JOÃO DE BARRO

SERVIDÃO

5 DE MAIO

EMÍLIO MARCONDES RIBAS

AVENIDA DONALD SAVAZONI

ALBERTO FEDERZONI

ANTONIO INACIO BICUDO

ORLANDO AMOROSO

PRESIDENTE CASTELO BRANCO

NELSON RODRIGUES

DR. APARECIDA LEOPOLDO

JOSÉ BONIFÁCIO

ANTONIO CELEGUIM

IMPERATRIZ LEOPOLDINA

BENJAMIN CONSTANT

PROFESSOR CARVALHO PINTO

AURINO BISPO

OTÁVIO M. DE TOLEDO

PORFIRIO DOS PASSOS

VIELA 34

FAUSTO DEL DÉBIO

TRAVESSA ATIBAIA

CORIPHEU DE AZEVEDO MARQUESA

DR. WILSON S. GONÇALVES

ZANELA E ALVES

CEL. DOMINGOS ORTIZ

STELIO LOUREIRO

DR FRANCO DA ROCHA

FILOTEO BENEDUTI

OSCAR DE ALMEIDA NUNES

JOSÉ A. F. FILHO

IDALÉCIO G. DA CUNHA

VISTA ALEGRE

JOSÉ ALVES FILHO

VIELA SÃO CRISTOVÃO

PROFESSOR SUD MENUCCI

TRAVESSA ARMANDO SALETI

ALCEU ELOY

MAL. DEODORO

JOSÉ ALVES FERREIRA FILHO

ARACY LARA CRUZ

CAMILO CASTELO BRANCO

TRAVESSA RUI BARBOSA

BELARDO A. DE ANDRADE

TRAVESSA BERNARDO DOMENE

LOURIVAL BELTRAME

J. F. COSTA

JOÃO OLIVA

UBS AFONSO NOBRE BAIA

RUAS:

AVENIDA ARCO ÍRIS

VIELA ARCO ÍRIS

AVENIDA TONICO LENCI (DO NÚMERO 2205 ATÉ 4205)

TANGARA

INAJA

AVENIDA ARCO ÍRIS (REF CREMILDA)

AVENIDA ARCO ÍRIS (REF DEIR)

AVENIDA ARCO ÍRIS (REF TONHINHA)

OROXÓ

GUARUJA

DIADEMA

MOITES

GUARARA

VIELA JAGUARA

PRAÇA IBIRA

ARICAS

DINAMARCA

ESPERANÇA

VIELA ARCO VERDE

VIELA ESPERANÇA

MIRIM

TIBAGI

VIELA 10

VIELA 11

PERI

VIELA MARCOS

ANTÔNIO A. ORTIZ (DO NÚMERO 1 AO 10)

JOSÉ DONOLA

FLORA

VIELA BELA VISTA

UBATUBA

VIELA 1

VIELA 2

VIELA 3

VIELA 4

VIELA 5

VIELA 6

VIELA 7

VIELA 8

VIELA 9

TRÊS MARIAS

PERY

GABRIEL FELICIANO DA SILVA

AMAURI LAZARO DE ALMEIDA

LUIZ ALBERTO

UBS OSÓRIO CÉSAR

RUAS:

JUSTINO ANZELOTTI

ELIAS CHICONE

JOAQUIM DUARTE MACHADO

R. DE BRITO

FRANCISCO MATHIAS

NELSON GRECO

PADRE EGYDIO JOSÉ PORTO

VIELA A

JOSÉ NICODEMO

JOANA ASSENCO ANZELLOTTI

LUIZ TARIFA VARGAS

PRESIDENTE

WILTESINDO GARCIA DE FREITAS

EDUARDO THEODORO FREITAS

DOS PRÍCIPES

MARIA ALVES FEITOSA

RUBI

PADRE  ACHILES SYLVESTRE

JOSÉ FONTES

EDEMAR FONSECA

PROFESSOR DOMINGOS CAMBIAGHI

MARCELIANO JOSÉ DA ROSA

OSÓRIO CÉSAR

TAUBATÉ

JUVENAL GOMES DO MONTE

RANGEL PESTANHA

PADRE VIEIRA

ALBUQUERQUE LINS

MARQUESA DE SANTOS

PRUDENTE DE MORAES

GRAVATA

PALMARES

BRAGANÇA

ARTHUR BERNARDES

SÉRGIO LOPES

MÁRCIO ALVARES

RODRIGUES ALVES

HERMES DA FONSECA

PINHEIRO MACHADO

EPITÁCIO PESSOA

MARIA ROSA LIRUSSI

JÚLIO DE MESQUITA

CRISTOVÃO COLOMBO

ACÁCIA

SANTOS DUMONT

CARAPICUIBA

COTIA

IMPERADOR

EUCLIDES DA CUNHA

AFONSO PENA

INFANTE

BENEDITA DA SILVA ANDRADE

MIGUEL DE BARROS

JOÃO ORTIZ DE CAMARGO

PARIS GUASSIARI

APOLO

TIRESIAS

HÉRCULES

DO PARQUE

ALCHENE

ANA

FÍDIAS

PROMETEU

BORBA GATO

DUARTE DA COSTA

FERNANDO GOMES DE SÁ

HIPÓLITO TRIGO SANTIAGO

DELPHINA MENDES FARIA

JOSÉ LUIZ DE ANDRADE

DOS REIS

SÉRGIO LOPES

PINHEIRO MACHADO

HEITOR RODRIGUES SANTOS

RIO BRANCO

VIELA REGENTE

VITÓRIA

MARIA ROSA SCOPARO

MILTON JOSÉ MOURÃO

MARIA ORTIZ DE CAMARGO

JOSÉ TOLEDO

CAMPOS SALES

MARIA ROSA LERUSSI

JOSÉ LUIS DE ANDRADE

ELVIRA VICENTE GABORIM

ANTÔNIO PADUA DE OLIVEIRA

SANTO ANDRÉ

PÉRICLES FERNANDES

ANTÔNIO SOBRINHO

VIELA EVILÁZIO RAMOS

AVENIDA CANADÁ

AVENIDA COLOMBIA

AVENIDA MONTREAL

NOSSA SENHORA DOS PRAZERES

CAMPINA GRANDE

TORONTO

DA CONQUISTA

OTTAWA

SÃO LORENÇO

HUDSON

WINDSON

REGINA

ALBERTO

BERNARDINO PASSOS

LÁZARO ROQUE

JOSÉ FERNANDES DE C. TORRES

ANTÔNIO IGNACIO BICUDO

BARÃO DE ITAPETININGA

HERNESTO BUENO DE MORAES

HEITOR RODRIGUES SANTOS

CONDE DE SARZEDAS

TERRANOVA

MONITOBA

ALAMEDA DOS PINHEIROS

ALAMEDA DOS ALAMOS

ALAMEDA DOS GRAVILEAS

ALAMEDA DOS SALGUEIROS

ALAMEDA DOS SERINGUEIROS

ALAMEDA DAS AURACÁRIAS

RUA PLUTÃO

ALAMEDA JEQUITIBA

RUA MARTINS A. DE SOUZA

ALAMEDA DAS OLIVEIRAS

ALAMEDA DOS MANACAS

ALAMEDA DOS CARVALHOS

RUA JOÃO RAMALHO

RUA NOBREGA

ALAMEDA TIMBURIS

RUA P. DOS SANTOS

UBS VEREADOR RODRIGO FEDERZONI FRANÇA

RUAS:

Ângelo Del Débrio;

Ângelo Misson;

 Arcangelo Russiano;

Augusto Conti;

Fani Russiano;

Ipês.

Job Correa

Pedro Correa

José da Costa Cyrne;

Onofre Raiz;

Petrônio Portela;

Sezefredo Fagundes;

Wenceslau Brás.

Benedito Alonso;

Carlos Chagas;

Deputado Emílio Carlos;

Domingos de Toledo;

Estrada Municipal do Belém;

Maria Rodrigues Magalhães.

Horácio Guaciere;

Ibiscos;

João Raiz;

Pedro Álvares Cabral;

Alpes;

Antonio Carlos;

Avenida Belém;

Estrada Municipal do Belém;

Himalaia;

Princesa Isabel;

Rafael Andrade de Matos;

Urais.

Abílio Gonçalves Cunha;

Antonio Oliveira Cunha;

Arnaldo Guassieri;

Jordão Alves Gouveia;

Luis Maganini;

Olidio Viola;

Estrada do Belém.

Estrada da Ilha

Estrada Maristela

Estrada da Fábrica

Estrada Sete Voltas

Avenida Sinato

Rua Alfa

Rua Beta

Avenida Ciban

Vinte e Um de Março

Pedro Aparecido de Lima

Manoel Antônio Cardoso

João Marcos Pimenta

Orazio Stanco

Estrada Municipal (dos Porretes)

Rua das Acácias

Residencial Colônia

Condomínio Vila Verde

Rua Alamanda

Rua Bigônia

Rua Rosa

Rua Azaléia

Rua Jasmim

Rua Margarida

Rua Petúnia

Rua Gardênia

Rua Girassol

Rua Bromèlia

Rua Dracena

Rua Cravo

Rua Clívia

UBS Dr. Leopoldino José dos Passos – Parque Vitória

RUAS:

Rua:  Sabiá Laranjeira

Rua: Estrada do Governo

Rua: Pretória

Rua: Beija-Flor

Rua: Pintassilgo

Rua: João de Barros

Rua: Curió

Rua: Ibis Dourado

Rua: Andorinha

Rua: Gaivota

Rua: lucas Vieira

Rua: Bem-Te-Vi

Rua: Gaivota

Rua: Ibis Dourado

Rua: Sabiá Laranjeira

Rua: Estrada Laranjeira

Rua: Estr. Mun. Fco.

Rua: Fazendinha

Rua: Cidade do México

Rua: Varsóvia

Rua: Tripoli

Rua: Pretória

Rua: José Maria Lira

Rua:Antonio Nascimento

Rua: Belgrado

Rua: José Maria Lira (continuação)

Rua: Silas dos Santos

Rua: Cidade do México

Rua: Ancara

Rua: Managua

Rua: Bogota

Rua: Francisco Casamassa

Estrada do Governo

Irapuru

Carpim

Nairobe

Luis Coutinho de Abreu

Caiena

Indalecio Vieira da Silva

Pequim

Antonio Nascimento

Zebedeu Marcolino

José Quintanilha

Mário Leme

Buenos Aires

Quito

Oslo

Tunes

Terra

Santiago

Sidnei Simionato

Leonilda Baldin

Damasco

Giovani Rinaldi

Sofia

Henrique Lirussi

José Vicente Bonilha

Waldomiro Silva Ramos

Joaquim Nabuco

Brandino Bueno de Moraes

Maria Bonilha Munhos

Miguel Munhos

Vietnã

Marechal Arthur Costa e Silva

Pitágoras

Viela Particular

Viela F. Lirussi

Rua Josias Souza Lima

Rua 30 de Novembro

Jaime Duprat

José Primo Lirussi

Miguel Russo

Fernando Costa

Rua Henrique

Rua Felipe Camarão

Rua Guilherme de Almeida

Rua 31 de Março

José Munhos

Nicolau B.

Vaqueiros

Viela 10

José R. M. Cesarra

"Casos omissos serão analisados e julgados pela Comissão do Concurso".

E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este

Edital.

Franco da Rocha, 21 de agosto de 2015.

Prefeitura Municipal de Franco da Rocha